
Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda.Jose Manuel Guimerá s/n ,Edf. Servicios Multiples
II , 2ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0000037848/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2024 a
las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de asistencia técnica para la gestión relativa a traslados aéreos y
terrestres, alojamientos, dietas y gestión del uso de instalaciones de la formación “práctica policial con
mayores en el ámbito de la violencia de género”

Contrato de asistencia técnica para la gestión relativa a traslados aéreos y terrestres, alojamientos, dietas yDescripción 
gestión del uso de instalaciones de la formación “práctica policial con mayores en el ámbito de la violencia de género”
Valor estimado del contrato 11.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.650 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.650 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/03/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

928 VIAJES Y EVENTOS, S.L.
NIF B56182561
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico info@928viajesyeventos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.650 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/03/2024
Plazo de Formalización Del 18/03/2024 al 31/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZuM8q%2BjtTWHC IsjvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000012992907 |  2024-000371389 | Wed, 03 Apr 2024 10:44:08:728 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152515313136763828569455025109234406332 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZuM8q%2BjtTWHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

